
VŠEOBECNE ZÁVÄZNÉ NARIADENIE OBCE MAJCICHOV 
 č. 02/2010 

 
ktorým sa mení VZN obce Majcichov č. 07/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku 

a mzdy na dieťa materskej školy a školských zariadení so sídlom na území obce 
Majcichov 

 
Obecné zastupiteľstvo obce Majcichov vo veciach územnej samosprávy v zmysle § 6 ods. 1 
zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších právnych predpisov, § 6 ods. 
2  a ods. 12 písm. d) zákona č. 596/2003 Z. z  o štátnej správe v školstve a školskej 
samospráve a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, § 19 
zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a § 7 zákona č. 583/2004 Z. z. o 
rozpočtových pravidlách územnej samosprávy a o zmene a doplnení niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení 
 

Čl. 1 
Predmet úpravy 

 
1. VZN obce Majcichov č. 07/2009 o určení výšky dotácie na prevádzku a mzdy na dieťa 

materskej školy a školských zariadení so sídlom na území obce Majcichov sa mení 
nasledovne: 

 
v Čl. 3 ods. 1 sa suma 500,80 Eur mení na sumu 521,60 Eur 

 
 
                                                                       Čl. 2 

Účinnosť 
 

1. Toto všeobecne záväzné nariadenie bolo schválené Obecným zastupiteľstvom 
v Majcichove dňa 22.septembra 2010 ako uznesenie č. 53/2010. 

 
2. Toto nariadenie nadobúda účinnosť 07.10.2010. 

 
 
 
V Majcichove, dňa 22. septembra 2010 
 

            v.r. 
Ing. Jozef Adámek 
     starosta obce  
 

 
 

 
 

 
Návrh VZN vyvesený na úradnej tabuli v obci Majcichov dňa:                07.09.2010 
Schválené VZN vyvesené dňa:                      23.09.2010 
VZN nadobúda účinnosťdňa:         07.10.2010 


